5. מנהל התיקים יהיה רשאי, בכל עת:

א. ליתן הוראות למכור לקנות:

(1) ניירות ערך כהגדרתם בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, שיווק השקעות, ובניהול תיקי השקעות התשנ"ה – 1995 ("חוק הייעוץ"), לרבות ניירות ערך שאינם רשומים למסחר בבורסה או שהמסחר בהם הופסק.

(2) יחידות השתתפות של קרנות נאמנות

(3) מניות או יחידות של קרן הרשומה מחוץ לישראל.

(4) מוצרי מדדים (כהגדרתם בחוק הייעוץ)

(5) מוצרים מובנים

(6) אופציות וחוזים עתידיים

(7) קרנות גידור

ב.